Datablad /% Hoffmann Group

Garant crio

Veaerktojsskab komplet med skuffer 75 kg, 36x20G, Hajde mm / antal skuffer:
800/6

Bestillingsdata

Bestillingsnummeret 930705 800/6
GTIN 4062406273637
Artikelklasse 9GK
Beskrivelse

Udfarelse:

Komplet bestykket veerktajsskab 40x24G, med skuffer 36x20G. Kan lases centralt med
stiftcylinderlas. Skuffer med 100 % helt udtraek og differentialeudtraek. Skuffer med
udstansninger til montering af gitterskillevaegge i trin pa 25 mm (fra skuffefronthgjden 75 mm).
En separat udtraekssikring forhindrer, at flere skuffer kan dbnes samtidig.

Bestykning:

Skuffefronthgjde mm: 75, 75, 100, 100, 150, 200

Lakering:

Korpus og skuffekorpus lysegra RAL 7035, skuffefronter antracit RAL 7016, pulverlakeret.
Skuffekorpusset kan ikke konfigureres; altid lysegrat RAL 7035.

Bemeerk:

Ved loft og transport af skabet er det vigtigt, at skufferne er fastgjort ordentligt i kabinettet.

Teknisk beskrivelse

Skuffer, nyttedybde i G 20
Skuffer, nyttedybde 500 mm
Skuffer, nyttebredde i G 36
Lasesystem, elektronisk — kan aendres ja
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700 mm

Nyttehgjde for skuffer

Antal dgre

Bredde

Skuffer, nytteflade i G

Antal skuffer

Veegt

Dybde

Hgjde

Skuffer, nyttebredde
Nyttehgjde

Skuffer, fronthgjde

Skuffer, fronthgjde

Skuffer, fronthgjde

Skuffer, fronthgjde

Skuffer, fronthgjde

Skuffer, fronthgjde

Antal udtraekshylder
Undersektion pa hgjdejusterbar arbejdsplads
Materialetykkelse
Skuffe/udtraekshylde, baereevne
Skuffeudtraek (delvist/helt udtraek)
Skuffeudtraek

Hgjdeindstilling i intervaller

Cylinderlas
Farveudvalg

Produktnavnsegenskab

Produkttype

1000 mm
36x20

137 kg
600 mm
800 mm
900 mm
700 mm

75 mm

75 mm
100 mm
100 mm
150 mm
200 mm

0
nej

1,2 mm

75 kg

100 %

Udtraeksspaerre
25 mm
Modulzer laseindsats

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

36x20G
Veerktajsskab
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Tilbehor

Laseblaende til GridLine Type HU21

Veerktgjsskabskabinet til skuffer Hgjde 800 mm

Skuffe75 kg Skuffefronthgjde 100 mm
Skuffe75 kg Skuffefronthgjde 150 mm
Skuffe75 kg Skuffefronthgjde 200 mm
Skuffe75 kg Skuffefronthgjde 75 mm

914227 HU21
930735 800
930743 100
930743 150
930743 200
930743 75
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